
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC 

NR 200/09 

z dnia 17 marca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy Bolesławiec  za 2008 rok 

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 

art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Przyjmuje się oraz przedkłada Radzie Gminy Bolesławiec i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Jeleniej 
Górze sprawozdania z wykonania budżetu gminy Bolesławiec za rok 2008, stanowiący załącznik do ni-
niejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie i sprawozdanie podlegają ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskie-
go. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
WÓJT 
 
KAZIMIERZ GAWRON 

  



Załącznik do zarządzenia Wójta 
Gminy Bolesławiec nr 200/09 z dnia 
17 marca 2009 r. 

 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 



 
 

 



 
 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 


